
8. Holzhausner Lauf
mit Holzhausner Ortsmeisterschaft
Samstag, 12. Juni 2009 / Gemeindeamt  Holzhausen
Veranstalter: AS Holzhausen                                 

78 Teilnehmer, gewertet: 56
OFFIZIELLE RANGLISTE  Mini- und Jugendklassen                        

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Raiffeisen Mini W5 2005/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 1197 KEPPLEMÜLLER Anna           AUT Union Marchtrenk    2005 1:49.09 0.00 4:33
2 1015 STEINERBERGER Pia           A  Marchtrenk          2006 3:06.88 1:17.79 7:47
3 1002 BITZAN Christina            A  AS-Holzhausen       2006 3:19.39 1:30.30 8:18

Raiffeisen Mini M5 2005/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 1013 RABEDER Marcus              A  AS Holzhausen       2005 2:08.41 0.00 5:21
2 1011 PEHAM Sandro                A  Marchtrenk          2005 2:08.82 0.41 5:22

Raiffeisen Mini W7 2003/2004,  Strecke =  0.4 km
1 1172 MAYR Elisabeth              AUT Gallneukirchen      2003 1:32.16 0.00 3:50
2 1005 FELBERMAIR Sarah            A  Tae Kwon Do Marchtrenk 2003 1:34.06 1.90 3:55
3 1199 DANILKOW Romy               AUT Marchtrenk          2004 1:57.64 25.48 4:54
4 1178 BITZAN Victoria             AUT AS Holzhausen       2004 2:19.31 47.15 5:48

Raiffeisen Mini M7 2003/2004,  Strecke =  0.4 km
1 1166 KRONFUSS Paul               AUT AS Holzhausen       2003 2:01.41 0.00 5:04
2 1004 FASTMANN Andreas            A  AS Holzhausen       2004 2:07.95 6.54 5:20
3 1010 PEHAM Fabio                 A  Marchtrenk          2003 2:12.97 11.56 5:32

Raiffeisen U9 weibl.*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 1444 WIELAND Hannah              A  AS Holzhausen       2002 5:28.72 0.00 4:59
2 1437 STEINERBERGER Laura         A  Marchtrenk          2001 6:01.41 32.69 5:29
3 1440 TELLMANN Lena               A  Marchtrenk          2002 6:46.41 1:17.69 6:09
4 1433 PLOIER Corinna              A  Wels                2002 7:49.98 2:21.26 7:07

Raiffeisen U9 männl.*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 1196 KEPPELMÜLLER Simon          AUT Union Marchtrenk    2002 5:10.25 0.00 4:42
2 1404 DACHS-WIESINGER Lukas       A  ASH                 2002 5:23.15 12.90 4:54
3 1415 HINGSAMER Valentin          A  AS Holzhausen       2001 5:28.92 18.67 4:59
3 1431 PETERWAGNER Robin           A  Mistelbach          2001 5:28.92 18.67 4:59
5 1424 MäRZINGER Jan               A  AS Holzhausen       2001 5:59.15 48.90 5:27

RaiffeisenU11 weibl.*1999/2000,  Strecke =  1.1 km
1 1442 WAGNER Nadine               A  Alkoven             2000 5:43.12 0.00 5:12
2 1406 DANILKOW Alina              A  SHS Marchtrenk      99 5:48.56 5.44 5:17
3 1420 LINDENGRüN Sabrina          A  Marchtrenk          99 5:49.09 5.97 5:17
4 1186 MITTERLEHNER Alina          AUT Marchtrenk          2000 5:55.04 11.92 5:23
5 1436 SCHULLER Viktoria           A  ASKÖ Marchtrenk     99 6:14.59 31.47 5:41
6 1500 PICHLER Julia               AUT Marchtrenk          2000 6:31.97 48.85 5:56
7 1411 FRIEDL Julia                A  AS Holzhausen       2000 6:42.41 59.29 6:06
8 1410 FISCHER Heike               A  SHS Marchtrenk      99 7:18.56 1:35.44 6:39
9 1407 DERFLINGER Lara Maria       A  ASH Holzhausen      2000 7:21.41 1:38.29 6:41
10 1409 FELBERMAIR Lisa             A  Reitbund Wels       99 7:28.61 1:45.49 6:48
11 1294 PLOIER Melanie              AUT Wels                2000 7:54.05 2:10.93 7:11
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RaiffeisenU11 männl.*1999/2000,  Strecke =  1.1 km
1 1169 KIERNER Florian             AUT RC ARBÖ Gourmetfein 99 4:53.08 0.00 4:26
2 1193 GAIR Stefan                 AUT SHS Marchtrenk      99 4:58.85 5.77 4:32
3 1200 RECKTENWALD Fabian          AUT HS 2 Marchtrenk     99 5:07.65 14.57 4:40
4 1432 PICHLER Florian             A  Holzhausen          2000 5:52.27 59.19 5:20
5 1192 ERNECKER Kevin              AUT Marchtrenk          99 5:55.16 1:02.08 5:23
6 1426 MEINDLHUMER Lukas           A  Oftering            2000 5:59.15 1:06.07 5:27

RaiffeisenU13 weibl.*1997/1998,  Strecke =  1.1 km
1 1439 TAUBNER Lisa                A  SHS Marchtrenk      97 5:02.91 0.00 4:35
2 1298 KAKIFUKIAMOKO Jordana       AUT SHS Marchtrenk      98 5:19.72 16.81 4:51
3 1443 WANNENMACHER Tanja          A  SHS Marchtrenk      98 5:37.23 34.32 5:07
4 1412 GNADLINGER Jaqueline        A  SHS Marchtrenk      98 5:43.70 40.79 5:12
5 1418 KITTL Katharina             A  SHS Marchtrenk      98 5:46.92 44.01 5:15
6 1180 NEUBÖCK Denise              AUT SHS Marchtrenk      97 5:48.34 45.43 5:17
7 1430 PEFTER Selina               A  SHS                 97 5:48.69 45.78 5:17
8 1417 HUBERT Laura                A  SHS Marchtrenk      98 5:50.85 47.94 5:19
9 1441 TUNAJ Ardijana              A  SHS Marchtrenk      97 5:54.70 51.79 5:22
10 1171 MITTERLEHNER Tina           AUT LASK Linz           97 5:56.90 53.99 5:24
11 1435 REISINGER Julia             A  Holzhausen          97 6:16.24 1:13.33 5:42
12 1438 STIFTNER Shirin             A  SHS Marchtrenk      97 6:17.75 1:14.84 5:43
13 1185 WALTER Judith               AUT HS 2 Marchtrenk     98 6:23.26 1:20.35 5:48

RaiffeisenU13 männl.*1997/1998,  Strecke =  1.1 km
1 1299 SAMARTINEAN David           AUT SHS Marchtrenk      98 4:59.90 0.00 4:33
2 1425 MEINDLHUMER Markus          A  Oftering            98 5:01.86 1.96 4:34
3 1416 HOLLINGER Julian            A  SHS Marchtrenk      98 5:50.82 50.92 5:19

RaiffeisenU15 weibl.*1995/1996,  Strecke =  1.1 km
1 1423 MARTINI Samantha            A  SHS Marchtrenk      96 5:42.84 0.00 5:12

RaiffeisenU15 männl.*1995/1996,  Strecke =  1.1 km
1 1419 KLAUSER Lukas               A  SHS Marchtrenk      96 4:39.81 0.00 4:14

Ortsmeister Mini weiblich   
1 1005 FELBERMAIR Sarah            A  Tae Kwon Do Marchtrenk 2003 1:34.06 0.00 3:55
2 1178 BITZAN Victoria             AUT AS Holzhausen       2004 2:19.31 45.25 5:48

Ortsmeister Mini männlich    
1 1004 FASTMANN Andreas            A  AS Holzhausen       2004 2:07.95 0.00 5:20
2 1013 RABEDER Marcus              A  AS Holzhausen       2005 2:08.41 0.46 5:21

Ortsmeister Jugend weiblich
1 1444 WIELAND Hannah              A  AS Holzhausen       2002 5:28.72 0.00 4:59
2 1423 MARTINI Samantha            A  SHS Marchtrenk      96 5:42.84 14.12 5:12
3 1435 REISINGER Julia             A  Holzhausen          97 6:16.24 47.52 5:42
4 1411 FRIEDL Julia                A  AS Holzhausen       2000 6:42.41 1:13.69 6:06
5 1409 FELBERMAIR Lisa             A  Reitbund Wels       99 7:28.61 1:59.89 6:48

Ortsmeister Jugend männlich
1 1404 DACHS-WIESINGER Lukas       A  ASH                 2002 5:23.15 0.00 4:54
2 1432 PICHLER Florian             A  Holzhausen          2000 5:52.27 29.12 5:20
3 1424 MäRZINGER Jan               A  AS Holzhausen       2001 5:59.15 36.00 5:27

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter und Lisa Hauser
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